
MEP S.p.A.

6--22 66Instructiehandboek SHARK 452 CCS HYDRA

Explosietekeningen

In het nu volgende deel zijn de explosietekeningen van de machine opgenomen.
De tekeningen met hun volledige details kunnen helpen de machine beter te
leren kennen.

Onderkastgroep



6--2367

Art. NR. Benaming M. Hoeveelheid
013.0181 PIEDISTALLO SH 452 PZ 1.000
016.0189 RACCOGLITORE ACQUA ANTERIORE SH 452 PZ 1.000
016.0190 RACCOGLITORE ACQUA POSTERIORE SH452 PZ 1.000
043.0206 ATTACCO A ESAGONO 4X1/8 -- CL 6511 PZ 2.000
043.0204 ATTACCO A GOMITO 8X1/4 -- CL 6521 PZ 1.000
043.0205 ATTACCO A ESAGONO 8X1/4 -- CL 6510 PZ 1.000
010.1806 CHIUSURA SPORTELLO PIEDISTALLO CON CHIAVE SH

260/282/292/332 SX--SXI
PZ 1.000

010.7221 DADO M16 BASSO PZ 5.000
022.0244 CONTRODADO 3217B GRIGIO PG 13,5 PZ 1.000
022.0249 DADO POLIAMIDE HUMMEL 1.262.1600.11 PZ 2.000
022.0247 DADO POLIAMIDE HUMMEL 1.262.2900.11 PZ 1.000
028.0231 ELETTROPOMPA 60/150 220--230--240-- 380--415.50 PZ 1.000
043.0564 FR 1/4 20--08 PZ 1.000
043.0251 GOMITO M.F. RLA 8 --1/8 -- CL 2020 PZ 1.000
043.0351 GUARNIZIONE 3/4 PZ 1.000
043.0290 INNESTO RAPIDO 1/4 GHIOTTO 13/A PZ 1.000
010.7911 VITE TCEI 10 X 20 PZ 2.000
010.7971 VITE TE 16 X 40 PZ 1.000
010.7856 VITE TCEI 4 X 45 PZ 2.000
010.7870 VITE TCEI 6 X 16 PZ 2.000
043.0552 MANOMETRO O 40 PZ 1.000
016.1240 PIASTRA PASSACAVI ANTERIORE SH SXI PZ 1.000
016.1237 PIASTRA PASSACAVI POSTERIORE SH 332 452SXI PZ 1.000
043.0277 NIPPLO CONICO ZINCATO 3/4 PZ 1.000
022.0234 PRESSACORDONE 3246 NERO PG 13,5 PZ 1.000
022.0324 PASSACAVI 24 INC.MM.2.5 PZ 4.000
022.0212 RACCORDO RAPIDO SEM PG 16 PZ 2.000
022.0209 RACCORDO RAPIDO SEM 29 ART.3800296 PZ 1.000
016.1189 RACCOGLI ACQUA ANTERIORE PZ 1.000
028.0010 PISTOLA SH--TI ART. 8966 PZ 1.000
016.0189 RACCOGLITORE ACQUA ANTERIORE SH 452 PZ 1.000
028.0401 RACCORDO 3/4 SPD FP50.17A20 PZ 1.000
028.0121 RACCORDO 3/8--17 CL 2601 PZ 2.000
043.0182 RACCORDO A GOMITO FF ZINCATO 3/4 PZ 1.000
043.0186 RACCORDO FEMMINA 1/2 AQUASTOP PZ 1.000
043.0192 RACCORDO RB 9889 3/4X20 PZ 4.000
043.0223 RACCORDO TE FFF ZINCATO 3/4 PZ 2.000
043.0189 RIDUZIONE 1/4--1/8 CL 2510 M/M PZ 1.000
043.0180 RIDUZIONE M 3/4--F 3/8 PZ 2.000
010.7605 RONDELLA 0 10 PZ 2.000
043.0654 RUBINETTO M/F 3/4 CL 6310 PZ 1.000
043.0473 SILENZIATORE IN OTTONE 1/8’ CL 2921 PZ 2.000
016.1479 STAFFA X ANCORAGGIO MONOCENTRALINA SH SXI N.T. PZ 1.000
034.0901 TAPPO LIVELLO OLIO 1/2 ’GAS. PZ 1.000
034.0905 TAPPO OLIO TAO/3 1/2’ NERO PZ 1.000
028.0391 TUBO LOOC LINE SPD ART.69540 3/4 M 1.000
043.0301 TUBO RILSAN 8X6 NERO COD.17257181 M 1.000
028.0396 UGELLO 0 20 SPD FP50.11B50 PZ 1.000
043.0608 VALVOLA 5 VIE 1/8 PVLB111618 PARKER PZ 1.000
043.0601 VALVOLA VMS 114--1/4 08 PZ 1.000



MEP S.p.A.

6--24 68Instructiehandboek SHARK 452 CCS HYDRA

Vaste--tafel groep



6--2569

Art. NR. Benaming M. Hoeveelheid
P0029.0002 GRUPPO PIATTAFORMA FISSA PZ 1.000
010.0311 VITE T C ESAGONO INCASSATOM12X16BATTUTA PIANO GIREVOLE PZ 3.000
025.0075 CUSCINETTO 32009X PZ 1.000
010.3164 BATTUTA FINECORSA TESTA SH 400 PZ 1.000
007.6658 BUSSOLA GANASCE SQUADRI MORSA SH452 PZ 1.000
007.6651 CHIOCCIOLA BLOCCAGGIO PIATTAFORMA ROTANTE SH 452 PZ 1.000
010.1201 VITERIA E BULLONERIA PZ 6.000
010.7221 DADO M16 BASSO PZ 1.000
022.0506 FINECORSA D4C--1901 2M ALIMEN.AX--AXI PZ 1.000
010.0569 GANASCIA FISSA DESTRA SH 452 N.T. PZ 1.000
010.0570 GANASCIA FISSA SINISTRA SH 452 N.T. PZ 1.000
007.6624 GANASCIA BLOCCAGGIO PIATTAFORMA ROTANTESHARK 452 PZ 1.000
010.0356 GHIERA AUTOBLOCCANTE 45X1,5 SH PZ 2.000
010.0358 GHIERA 60X2 SHARK 452 PZ 2.000
010.2023 GUIDA PATTINO LGR 25--R0520--C X SCORREVOLE MORSA SH420SE PZ 2.000
034.0211 VOLANTINO BLOCCAGG. PIANO GIREVOLE GN 125--45--M12--D GN 18361 PZ 1.000
010.7976 VITE TE 10 X 30 PZ 2.000
010.7978 VITE TE 10 X 40 PZ 4.000
010.7488 GRANO VCE PUNTA PIANA 10 X 45 PZ 4.000
010.7942 VITE TCEI 12 X 40 PZ 2.000
010.7943 VITE TCEI 12 X 45 PZ 10.000
010.7972 VITE TE 16X60 PZ 1.000
010.7831 VITE BUTON 5 X 12 PZ 2.000
010.7860 VITE TCEI 5 X 15 PZ 2.000
010.7870 VITE TCEI 6 X 16 PZ 20.000
010.7875 VITE TCEI 6 X 40 PZ 1.000
010.7890 VITE TCEI 8 X 12 PZ 2.000
010.7893 VITE TCEI 8 X 20 PZ 7.000
010.7895 VITE TCEI 8 X 30 PZ 2.000
010.7908 VITE TCEI 8 X 50 PZ 4.000
025.0275 ANELLO DI PROTEZIONE NILOS 32009X PZ 1.000
010.1203 OLIATORE A 90 6X1 PZ 1.000
010.1204 INGRASSATORE M 6 PZ 2.000
007.4832 PERNO GANASCIA BLOCC. PIATAFORMA GIREVOLE SHARK 452 PZ 1.000
007.4833 PERNO DI CENTRO N.T. SH 452 PZ 1.000
007.6675 SUPPORTO APPOGGIA BARRA SUPPLEMEN-- TARESH 452--420 SXI PZ 2.000
007.6637 PIASTRA APPOGGIA BARRA SUPPLEMENTA-- RE SH 452 PZ 1.000
001.5011 PIANO DI TAGLIO ROTANTE SH 452 MOD. 1609 PZ 1.000
007.6633 PIASTRA FISSAGGIO VITE BLOCCAGGIO PIATTAFORMA ROTANTE PZ 1.000
001.5004 PIATTAFORMA FISSA INFERIORE SH 452 MOD.1604 PZ 1.000
001.5012 PIATTAFORMA FISSA SUPERIORE N.T. SH 452MOD. 1606 PZ 1.000
001.5013 PIATTAFORMA ROTANTE SH 452 N.T. MOD. 1607 PZ 1.000
010.7605 RONDELLA 0 10 PZ 4.000
010.7602 RONDELLA 0 5 PZ 2.000
010.7603 RONDELLA 0 6 PZ 2.000
010.7641 RONDELLA GROOVER M12 PZ 10.000
010.7645 RONDELLA GROOVER M8 PZ 2.000
025.0452 RULLI 6X6 AISI 420 PZ 140.000
010.8617 SPINA CILINDRICA DIAM. 8 X 25 PZ 2.000
010.7703 SPINA CILINDRICA DIAM. 8 X 30 PZ 1.000
010.1581 STAFFA AGGANCIO MOLLA PIANO ROTANTE SHARK 452 PZ 1.000
010.1584 STAFFA FISSAGGIO FINECORSA SH 452 PZ 1.000
010.1688 VITE BLOCCAGGIO PIANO GIREVOLE 452 PZ 1.000
034.1107 VOLANTINO O 30 M6 X 20 PZ 1.000



MEP S.p.A.

6--26 70Instructiehandboek SHARK 452 CCS HYDRA

Doorsnede loopwiel



6--2771

Art. NR. Benaming M. Hoeveelheid
022.2152 TENSIONATORE ELETTRONICO TRSA/3T.00 PZ 1.000
025.0075 CUSCINETTO 32009X PZ 2.000
016.0117 CARTER ARCHETTO ANTERIORE SH 452 NT PZ 1.000
010.7203 DADO M6 PZ 7.000
010.0356 GHIERA AUTOBLOCCANTE 45X1,5 SH PZ 1.000
007.4891 LARDONE SLITTA TENDILAMA E SUPPORTO TESTINA ANTERIORE SH

400
PZ 2.000

010.7831 VITE BUTON 5 X 12 PZ 4.000
010.7461 GRANO VCE PUNTA PIANA 6 X 25 PZ 6.000
010.7878 VITE TCEI 6 X 70 PZ 1.000
010.7893 VITE TCEI 8 X 20 PZ 4.000
010.7894 VITE TCEI 8 X 25 PZ 8.000
010.0915 MOLLA A TAZZA 50X18,4X3 SH PZ 2.000
025.0275 ANELLO DI PROTEZIONE NILOS 32009X PZ 2.000
007.4824 PERNO BLOCC.SLITTA TENDILAMA SH 400 PZ 1.000
007.4822 PERNO PULEGGIA FOLLE SH 400 PZ 1.000
007.5321 PERNO X TENSIONAMENTO LAMA SH 420 PZ 1.000
010.4021 PIASTRA REGOLAZIONE SLITTA LARDONE SH 320--330--332 PZ 2.000
001.5009 PULEGGIA FOLLE SHARK 452 MOD.1556 PZ 1.000
010.7604 RONDELLA 0 8 PZ 4.000
001.4404 SLITTA TENDILAMA SH 452 PZ 1.000
001.5015 ARCHETTO SEZIONE PULEGGIA FOLLE SH 452 N.T. MOD.1610 PZ 1.000
001.4030 SUPPORTO TENSIONAMENTO LAMA ELETT. SH330CNCFE--

SH--282--292--332 MOD.1403
PZ 1.000

022.2152 TENSIONATORE ELETTRONICO TRSA/3T.00 PZ 1.000
022.0369 CONNETTORE PER BOBINA U2 E TENSIONA TORETRSA/3T.00 SH

420--282--292--332
PZ 1.000

034.0214 VOLANTINO TENSIONAMENTO LAMA SH 452 PZ 1.000



MEP S.p.A.

6--28 72Instructiehandboek SHARK 452 CCS HYDRA

Klem groep



6--2973

Art. NR. Benaming M. Hoeveelheid
010.2372 CHIOCCIOLA BRONZO 45 SH 332 PZ 1.000
043.0044 CILINDRO VOLAMPRESS 100--8 CIRCOLARE SH--FC PZ 1.000
007.4058 BOCCOLA ECCENTRICA SH 260--280--282 292--320--332 PZ 2.000
010.0918 MOLLA RICHIAMO CHIOCCIOLA VITE MORSA SH PZ 1.000
025.0203 ANELLO TENUTA 35X25X7 PZ 1.000
P3001.0084 ANELLO OR 128 PZ 1.000
P3001.0013 ANELLO OR 4100 PZ 1.000
P3001.0164 ANELLO OR 4362 PZ 1.000
043.0199 ATTACCO A GOMITO GIREVOLE 4X1/8 CL 6521 PZ 2.000
010.3169 BATTUTA SUPERIORE PATTINI MORSA DI TAGLIO SH 422 -- 452 PZ 1.000
007.6623 GANASCIA SCORREVOLE MORSA SHARK 452 PZ 1.000
007.4651 GRANO BLOCCAGGIO PIANO ROTANTE SH 200--SH332 CB 330--450 PZ 1.000
P4001.0001 GUIDA HIWIN LGR 25--580 PZ 2.000
P3611.0002 GUIDA STELO CILINDRO PNEUMATICO MORSA PZ 1.000
010.7924 VITE TCEI 10 X 30 PZ 2.000
010.7859 VITE TCEI 5 X 12 PZ 4.000
010.7860 VITE TCEI 5 X 15 PZ 6.000
010.7870 VITE TCEI 6 X 16 PZ 8.000
010.7872 VITE TCEI 6 X 25 PZ 28.000
010.7893 VITE TCEI 8 X 20 PZ 1.000
010.7894 VITE TCEI 8 X 25 PZ 3.000
010.7462 GRANO VCE PUNTA CONICA 8 X 30 PZ 2.000
010.7454 GRANO VCE PUNTA CONICA 8 X 8 PZ 2.000
025.1152 PATTINO LGW25HCZ3C PZ 4.000
007.5322 PERNO PER STAFFA BLOCCAGGIO MORSA TAGLIOSH 400 SE PZ 1.000
007.6636 PIASTRA APPOGGIA PEZZI SH 452 PZ 1.000
007.5421 PIGNONE SBLOCC.SCORREVOLE SH 420 SE PZ 1.000
010.7671 RONDELLA SPESSORE DIAM. 8 X 3 PZ 1.000
025.0452 RULLI 6X6 AISI 420 PZ 1.000
001.4452 SCORREVOLE MORSA SH 420 MOD.1564 PZ 1.000
010.1554 STAFFA BLOCCAGGIO MORSA DI TAGLIO SH 420SE PZ 1.000
001.5014 SUPPORTO SCORREVOLE MORSA SH 452 PZ 1.000
043.0302 TUBO RILSAN 4X2.7 NERO C.17257162 M 2.000
010.0218 VITE MORSA 718X24 SH 452 MA--MI PZ 1.000
034.1112 VOLANTINO O 40 M8 X PIEDISTALLO SH--CB 330 PZ 1.000
034.0213 VOLANTINO DSH CON MAN.RIBALTABILE D.160FORO 16 SH 452 -- 422

SXI
PZ 1.000



MEP S.p.A.

6--30 74Instructiehandboek SHARK 452 CCS HYDRA

Doorsnede--aandrijfwiel groep



6--3175

Art. NR. Benaming M. Hoeveelheid
007.6635 PIASTRINO REGISTRAZIONE SPAZZOLA PULILAMA SHARK 452 PZ 1.000
010.0827 RUOTA IN GOMMA X SPAZZOLA PULILAMA SH452 PZ 1.000
010.1580 STAFFA AGGANCIO MOLLA ARCHETTO 452 PZ 1.000
025.0075 CUSCINETTO 32009X PZ 2.000
025.0930 CUSCINETTO 51100 PZ 1.000
025.0088 CUSCINETTO 6001 2Z PH 100 PZ 2.000
007.6681 ALBERO SPAZZOLA PULILAMA SHARK 452 PZ 1.000
007.6663 BOCCOLA COMAN.FINEC.MOLLA RICHIAMO TESTASHARK 452 PZ 1.000
025.0802 BOCCOLA GRAFITATA L. 15 DIAM. 10 PZ 1.000
010.1721 PREMILAMA SHARK PZ 1.000
016.0118 CARTER ARCHETTO POSTERIORE SH 452NT PZ 1.000
010.7230 DADO AUTOBLOCCANTE M10 PZ 1.000
010.1201 VITERIA E BULLONERIA PZ 3.000
010.8152 DADO M6 BASSO PZ 1.000
007.6611 DISTANZIALE CUSCINETTI SNODO TESTA SH452 PZ 1.000
022.0506 FINECORSA D4C--1901 2M ALIMEN.AX--AXI PZ 1.000
010.1704 GUIDALAMA 1 INSERTO POSTERIORE SH N.T. PZ 1.000
010.1706 GUIDALAMA 2 INSERTI POSTERIORE SH N.T. PZ 1.000
010.7932 VITE TCEI 10 X 110 PZ 2.000
010.0315 VITE 8.8 TESTA ESAGONALE 10X140 TUT TO FILETTO ZINCATA PZ 1.000
010.7911 VITE TCEI 10 X 20 PZ 1.000
010.7925 VITE TCEI 10 X 40 PZ 4.000
010.7926 VITE TCEI 10 X 45 PZ 2.000
010.7927 VITE TCEI 10 X 60 PZ 1.000
010.7934 VITE TCEI 12 X 50 PZ 2.000
010.7852 VITE TCEI 4 X 12 PZ 2.000
010.7831 VITE BUTON 5 X 12 PZ 5.000
010.7859 VITE TCEI 5 X 12 PZ 3.000
010.7402 GRANO VCE PUNTA CILINDRICA 6 X 12 PZ 5.000
010.7873 VITE TCEI 6 X 30 PZ 2.000
010.7470 GRANO VCE PUNTA PIANA 6 X 35 PZ 1.000
010.7877 VITE TCEI 6 X 45 PZ 2.000
010.7890 VITE TCEI 8 X 12 PZ 2.000
010.7893 VITE TCEI 8 X 20 PZ 4.000
010.7899 VITE TCEI 8 X 60 PZ 4.000
010.0902 MOLLA PUNTO FISSO TESTA MOD. 95 PZ 5.000
010.0896 MOLLA RICHIAMO TESTA SH 400 ESTERNO 52 S.A. 55 PZ 1.000
025.0275 ANELLO DI PROTEZIONE NILOS 32009X PZ 2.000
022.0234 PRESSACORDONE 3246 NERO PG 13,5 PZ 1.000
007.4828 PERNO SNODO ARCHETTO FEMMINA SH 452 PZ 1.000
007.4829 PERNO SNODO ARCHETTO MASCHIO SH 452 PZ 1.000
022.0212 RACCORDO RAPIDO SEM PG 16 PZ 1.000
007.6631 PIASTRA BILANCIATRICE SHARK 452 PZ 2.000
016.1771 PROTEZIONE MOLLA RICHIAMO TESTA SHARK 452 PZ 1.000
016.0438 PROTEZIONE LAMA POSTERIORE SH 330HH V.T.-- SH 452 PZ 1.000
028.0130 RACCORDO 1/4--9 CL 2601 PZ 1.000
022.0215 RIDUZIONE PG 16--F PG 13,5--M PZ 1.000
043.0229 RIDUZIONE MF 1/4 -- CL 2520 PZ 1.000
043.0652 RUBINETTO 1/4 F.M. PZ 1.000
025.0555 SPAZZOLA PULILAMA 3103 0 100 SH 400 PZ 1.000
001.5016 ARCHETTO SEZIONE PULEGGIA MOTRICE SH 452N.T. MOD.1611 PZ 1.000
007.6644 STAFFA TESTINA GUIDALAMA POSTERIORE SHARK 452 PZ 1.000
010.1582 STAFFA AGGANCIO CILINDRO ARCHETTO SHARK452 PZ 1.000
010.1583 STAFFA ESTERNA CILINDRO SH 452 PZ 1.000
007.6645 STAFFA FISSAGGIO ALBERO PULILAMA SHARK 452 PZ 1.000
007.6672 SUPPORTO ALBERO SPAZZOLA PULILAMA SHARK452 PZ 1.000
001.4023 TESTINA GUIDALAMA POSTERIORE SHARK MOD.1215 PZ 1.000


































